[bookmark: sub_1000]Совет народных  депутатов
Майоровского сельского  поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2015г.                                              № 19/27

Об утверждении Правил благоустройства территории Майоровского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.06.2008 № 1693-ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности», Уставом Майоровского сельского  поселения Котельниковского муниципального  района, с целью создания и сохранения благоприятных условий проживания населения, поддержания надлежащего уровня благоустройства на территории Майоровского сельского  поселения Котельниковского  района,
[bookmark: sub_1]Совет  народных депутатов  Майоровского сельского поселения
 решил:
1. Отменить решение Совета народных депутатов Майоровского сельского поселения № 11/20 от 08.08.2014г. «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Майоровского сельского поселения»
2. Утвердить «Правила благоустройства территории Майоровского сельского поселения»  согласно приложению .
[bookmark: sub_3]3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Майоровского сельского поселения .
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Майоровского сельского поселения          	А.В.Попов

Председатель Совета народных депутатов
Майоровского сельского поселения                                      А.В.Попов